
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1. Белых Дмитрий Владимирович  Бадминтон  

2. Пильщиков Павел Андреевич  Бадминтон  

3. Серегина Мария Егоровна  Бадминтон  

4. Хабибуллин Рушан Радикович  Бадминтон  

5. Фасахов Айдар Ильшатович  Бокс  

6. Бебиков Антон Олегович  Кикбоксинг  

7. Васильев Владимир Романович  Кикбоксинг  

8. Капарова Эмилия Алмазовна  Кикбоксинг  

9. Киямов Раиль Айдарович  Кикбоксинг  

10. Максимова Виктория Антоновна  Кикбоксинг  

11. Хуснутдинов Ислам Ильясович  Кикбоксинг  

12. Хасанов Камиль Ильдарович  Конькобежный спорт  

13. Минебаев Амир Фархадович  Кудо  

14. Закиров Ильдар Азатович  Самбо  

15. Зиганшин Эмиль Фаридович  Самбо  

16. Фахрутдинов Артур Ильшатович  Самбо  

17. Степанова Радмила Михайловна  Спортивная акробатика  

18. Матвеев Вадим Владимирович  Спортивная борьба  

19. Матвеева Ольга Владимировна  Спортивная борьба  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

25.03.2022 г.Казань                    №        50/н 

 



20. Галиуллин Ильнур Васильевич  Спортивный туризм  

21. Иванов Артур Андреевич  Фехтование  

22. Фатыхова Айсылу Ильфатовна  Стрельба из лука  

 

   2. Присвоить I спортивный разряд: 

1. Агзямов Ислам Ильфакович  Бадминтон  

2. Бакиев Булат Ильнарович  Бокс  

3. Васильев Владимир Романович  Бокс  

4. Галиахметов Амир Аделевич  Бокс  

5. Гафаров Булат Русланович  Бокс  

6. Кашафов Тимур Марселевич  Бокс  

7. Лутфуллин Карим Дамирович  Бокс  

8. Сидоров Павел Вячеславович  Бокс  

9. Фасахов Айдар Ильшатович  Бокс  

10. Фокин Владислав Романович  Бокс  

11. Чебышев Даниил Георгиевич  Бокс  

12. Чернов Олег Андреевич  Бокс  

13. Шимановский Даниил Олегович  Бокс  

14. Шпагин Артемий Николаевич  Бокс  

15. Еремин Кирилл Сергеевич  Дзюдо  

16. Хасанов Камиль Анварович  Дзюдо  

17. Михайлов Данил Евгеньевич  Киокусинкай  

18. Гайнетдинов Альмир Альфисович  Кикбоксинг  

19. Ежов Глеб Владимирович  Кикбоксинг  

20. Козаморов Данил Максимович  Кикбоксинг  

21. Коновнин Кирилл Дмитриевич  Кикбоксинг  

22. Скрицкий Константин Максимович  Кикбоксинг  

23. Хохлов Данила Сергеевич  Кикбоксинг  

24. Низамова Залина Даниловна  Конькобежный спорт  

25. Гилязова Айсылу Айратовна  Легкая атлетика  

26. Зиганурова Зарина Вагизовна  Легкая атлетика  

27. Мадишина Камилла Тимуровна  Легкая атлетика  

28. Вильданова Дина Индусовна   Лыжные гонки  

29. Гайнуллин Тауфик Тагирович  Лыжные гонки  



30. Сулейманова Камиля Алмазовна  Лыжные гонки  

31. Хайруллина Алина Ирековна  Лыжные гонки  

32. Яковлева Мария Павловна  Лыжные гонки  

33. Амирханов Эмин Фазильевич  Самбо  

34. Кобзев Алексей Алексеевич  Стендовая стрельба  

35. Галимова Чулпан Илгизяровна  Серфинг  

36. Францкевич Златта Сергеевна  Синхронное плавание  

37. Маликова Алиса Ильдаровна  Спортивное ориентирование  

38. Афанасьева Полина Андреевна  Спортивный туризм  

39. Моисеенко София Александровна  Спортивный туризм  

40. Шамсиева Яна Фаиловна  Спортивный туризм  

41. Щеголева Виктория Викторовна  Спортивный туризм  

42. Ахметов Искандер Маратович  Стрельба из лука  

43. Левагина Елена Александровна  Стрельба из лука  

44. Леонтьева Валерия Валерьевна  Стрельба из лука  

45. Володина Полина Сергеевна  Фигурное катание на коньках  

46. Валеева Камила Ядгаровна  Художественная гимнастика  

47. Спиридонова Дарина Романовна  Художественная гимнастика  

 

 

Министр                                                                                        В.А.Леонов 


